



ประกาศเทศบาลตำบลแม่กา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๗/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลแม่กา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง โครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนในหมู่บ้าน ซอย ๓ เชื่อมซอยข้างวัดห้วยเคียน หมู่ที่ ๒ บ้านห้วยเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสะอาด ไชยกุล)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่กา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนในหมู่บ้าน ขอย 3 เชื่อมซอยข้างวัดห้วยเคียน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่กา/เทศบาลตำบลแม่กา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงผิวถนนแบบ Asphaltic Concrete							
	1.1 งานปรับปรุงผิวถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 1							
1	1.1.1 Tack Coat	ตร.ม.	5,200.000	15.27	79,404.00	1.3642	20.83	108,322.93
2	1.1.2 ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	5,200.000	282.00	1,466,400.00	1.3642	384.70	2,000,462.88
3	1.1.3 งานตีเส้นจราจร (Themoplastic)	ตร.ม.	303.000	290.00	87,870.00	1.3642	395.61	119,872.25
	1.2 งานปรับปรุงผิวถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ช่วงที่ 2							
4	1.2.1 Tack Coat	ตร.ม.	280.000	15.27	4,275.60	1.3642	20.83	5,832.77
5	1.2.2 ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.	ตร.ม.	280.000	282.00	78,960.00	1.3642	384.70	107,717.23
6	1.2.3 งานตีเส้นจราจร (Themoplastic)	ตร.ม.	16.000	290.00	4,640.00	1.3642	395.61	6,329.88

สิริพรรณ ปัญญาสุจริต

08 กรกฎาคม 2567 14:40:11

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนในหมู่บ้าน ซอย 3 เชื่อมซอยข้างวัดห้วยเคียน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่กา/เทศบาลตำบลแม่กา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3 งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. 1.3.1 วางระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.40x0.40x6.00 พร้อมฝาคะแครงเหล็ก 1.4 อื่นๆ	เมตร	6.000	3,975.00	23,850.00	1.3642	5,422.69	32,536.17
8	1.4.1 ป้ายจราจรบังคับ	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
9	1.4.2 ป้ายจราจรเตือน	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
10	1.4.3 วางระบายน้ำ ค.ส.ล.0.40x0.40 พร้อมฝาคะแครงเหล็ก	เมตร	5.000	3,975.00	19,875.00	1.3642	5,422.69	27,113.47
11	1.4.4 Guardrail	เมตร	18.000	1,780.00	32,040.00	1.3642	2,428.27	43,708.96
12	1.4.5 งานปูยางปรับพื้น	ตร.ม.	160.000	282.00	45,120.00	1.3642	384.70	61,552.70
รวมราคากลาง								2,534,348.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนในหมู่บ้าน ซอย 3 เชื่อมซอยข้างวัดห้วยเคียน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเคียน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่กา/เทศบาลตำบลแม่กา

สิริพรรณ ปัญญาสุรจิต
(สิริพรรณ ปัญญาสุรจิต)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัททัย อูปนันท
(ณัททัย อูปนันท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพรัช พัดคำ
(ไพรัช พัดคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนในหมู่บ้าน ซอย 3 เชื่อมซอยข้างวัดห้วยเคียน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเคียน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบำรุงรักษาผิวทางหรือไหล่ทางแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่กา / เทศบาลตำบลแม่กา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวถนนในหมู่บ้าน ซอย 3 เชื่อมซอยข้างวัดห้วยเคียน หมู่ที่ 2 บ้านห้วยเคียน ตำบลแม่กา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 2,534,348.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิริทรรศน์ ปัญญาสุรจิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 ณหทัย อุปนนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ไพรัช พัดคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน